
 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

Vyvažovačka kol VAS 6533 s grafickou indikací se vyznačuje 
jednoduchým ovládáním, rychlými a přesnými výsledky 
měření, čímž zvyšuje ziskovost servisní dílny. 

Inovativní software, kombinovaný s patentovaným hnacím 
systémem ServoDrive, nabízí rychlý servis a snižuje náklady.  

Všechny postupy jsou velmi srozumitelným způsobem 
zobrazovány na grafickém LCD monitoru a ovládání je 
prováděno pomocí osvědčených nabídek. 

ServoDrive je programovatelný hnací systém, napájený 
stejnosměrným napětím, který nabízí uživateli kompletní 
kontrolu a rychlé vyvažování.  

Kolem lze v každém směru otáčet s variabilní rychlostí a 
krouticím momentem pro automatické polohování 
naklepávacích nebo nalepovacích vyvažovacích závaží. 

 

 

Konstrukce a technika: 

- Rychlé polohování nevyváženého místa pomocí systému Servo Stopp 

- Pomocný přípravek pro polohování nalepovacích závaží pomocí laserového paprsku 

- Kontrola vystředění zajišťuje, že je kolo správně upnuté 

- Automatická kontrola vypnutí pohonu 

- Rychlá kontrola justáže vyvažovačky 

- Zadávání dat prostřednictvím pedálu brzdového systému 

- V režimu rozdělení závaží určí nové polohy s menším počtem závaží na kole 

- Automatický vyvažovací režim šetří čas a redukuje počet chyb 

- Režim skenování ráfku pro optimální umístění závaží 

 

VAS 6533 vyvažovačka kol s grafickou indikací 

 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

                               

Technické parametry: 6380A 6380/10A 
Napájení 220/240 V – 50/60 Hz 220/240 V – 50/60 Hz 
Určen pro chladivo R 134 R 134 
Splňuje normy UL v USA a VDA v Německu √ √ 
Čistota recyklovaného chladiva podle SAE J 2099 √ - 
Výkon recyklace 30  kg / h 30  kg / h 
Výkon vakuového čerpadla 4 vozidla/h 4 vozidla/h 
Výkon hermetického kompresoru 0.32  kW 0.32  kW 
Výkon čistícího filtru 150 kg 150 kg 
Účinnost odsávání téměř 95 % téměř 95 % 
Může být použit jako diagnostický přístroj - - 
Objem vnitřní nádoby 10 kg 10 kg 
Informace o stavu chladiva v zásobníku display display 
Analýza chladiva - - 
Recyklace automatická automatická 
Odlučování nekondenzovatelných plynů automatické automatické 
Odlučování oleje automatické automatické 
Odsátí automatické automatické 
Kontrola těsnosti vakuováním automatická automatická 
Kontrola těsnosti dusíkem – – 
Vstřikování UV aditiva automatické automatické 
Vstřikování oleje do A/C systému automatické automatické 
Recyklace chladiva automatické automatické 
Zobrazení vysokého / nízkého tlaku manometer manometer 
Indikace vakuování displej displej 
Celková kontrola procesu prostřednictvím displeje √ √ 
Možnost nastavení času vakuování √ √ 
Možnost tisku protokolu √ √ 
Tiskárna √ obce 
Délka servisních hadic (dle SAE) 3 m 3 m 
Ventilový adaptér pro láhve chladiva Waeco √ √ 
Návod k obsluze √ √ 
Adaptér pro 500 ml kontejner nového oleje a UV barviva - √ 
Kontejner na odloučený olej (500 ml) √ √ 
Uzavřená nádoba na odseparovaný olej - √ 
Zařízení pro doplňování A / C kompresorového oleje √ √ 
Zařízení pro vstřikování UV barviva √ √ 
Vyhřívání vnitřní nádoby chladiva / čerpadla √ √ 
Prachový kryt - - 
Brýle / bezpečnostní rukavice √ √ 
Zkušební láhev s UV aditivem pro cca. 10 aplikací - √ 
Rozměry 560 x 1300 x 650 mm 560 x 1300 x 650 mm 
Hmotnost 95 kg 95 kg 
Objednací číslo ASE 410 060 01 000 ASE 410 068 01 000 

6



 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

 

 

 

Automatické zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých užitkových vozů o průměru od 11 až 24" a 
šířce do 330 mm. 

 
Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik VAS 6560 nabízí 
nevyšší možnou bezpečnost, rychlost, robustnost a vyznačuje 
se rychlou a bezpečnou manipulací.  

Montážní stůl, vybavený 2 rychlostmi otáčení, pracuje se 4 
samovystřeďovacími čelistmi pro vnitřní upínání 13 - 24" a 
vnější upínání 11 - 22". Čelisti jsou ovládány dvojčinným 
pneumatickým válcem a zajišťují bezpečné upnutí všech na 
trhu dostupných ráfků kol.  

Uživatelsky příznivé uspořádání ovládacích pedálů zaručuje 
bezpečné a rychlé ovládání stroje.  

Dozadu a dopředu výklopný pneumatický montážní sloup je 
ovládán pedálem a automaticky se aretuje v pracovní poloze. 

Montážní nářadí je ke kolu přiváděno z výšky a ze strany a 
aretuje se pneumaticky. 

Velká odtlačovací lžíce zajišťuje bezpečné odtlačení pneumatiky z ráfku a protiskluzová opěra na stroji 
zamezuje ujetí pneumatiky.  

K jednoduchému naplnění pneumatiky na potřebný tlak slouží plnicí systém, upevněný na sloupu a ovládaný 
pedálem. 

Pomocí montážního přípravku BPS lze bez potíží a bez poškození patky pláště nebo ráfku montovat a 
demontovat i pneumatiky s extrémně nízkým profilem, pneumatiky pro nouzový dojezd (Runflat) a UHP 
(certifikát WDK). S volitelným příslušenstvím lze zařízení použít i pro montáž kol Pax. 

 

 

 

VAS 6560 zařízení pro montáž a demontáž pneumatik  
 Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů o Ø od 11 až 24" a šířce do 330 mm. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

Technické údaje: 

Napájení: 230 V, 1Ph, 50/60 Hz 
Rozsah upínání: 11" - 24" 
Vnější upnutí: 11" - 22" 
Vnitřní upnutí: 13" - 24" 
Max. průměr pneumatiky: 1.010 mm 
Max. šířka pneumatiky na montážním stole: 330 mm 
Max. odtlačitelná šířka: 340 mm 
Síla odtlačovacího zařízení při 10 bar: 31 kg 
Potřebný tlak vzduchu: 8 - 10 bar 
Hmotnost stroje: 205 kg 

 

Rozsah dodávky: 

Zařízení pro montáž pneumatik, kompletní 
Plastový kryt pro odtlačovací lžíci 
Plastový kryt pro montážní páku 
Montážní páka 
Plastový kryt pro upínací čelisti 
Plastové nástavce pro montážní ozub 
Držák pro montážní pastu 
5 kg montážní pasty 
Štětec pro montážní pastu 
ASE 421 114 00 000 

 

 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

• Interní nádrž na 10 kg chladiva 
• Výkon vakuové pumpy 4 vozidla za hodinu. 
• Možný opakovaný výtisk důležitých servisních dat. 
• Ochranný kryt v zákaldní dodávce. 
• Plně automatická recyklace chladiva, oleje a aditiva. 
• Automatická kontrola vakua. 
• Automatické plnění UV barviva. 
• Integrované řízení plnění a odsávání chladiva. 
• Integrovaná databanka plnících hodnot. 
• Splňuje normy SAE J 2099 / 2788, pouze 6380A. 
• Možnost vytvoření vlastní databanky plnících hodnot. 
• Velký displej a podsvícené manometry. 
• Otočná zobrazovací jednotka (patentováno). 
• Vyhřívaná interní nádrž pro rychlejší plnění (vyhřívání  
   probíhá i během procesu plnění). 
• Speciální 8-minásobné uložení vah. 
• Speciální funkce proplachu klimatizace pouze u 6380A,  
   (u 6380/10A možno doplnit). 
• Velký zásobník (500 ml) umožňující větší intervaly výměny. 
• Velká plocha pro odkládání nářadí. 
• Vhodné i pro vozidla s hybridním pohonem německých 
   výrobců (pro asijské s příslušenstvím). 
• Patentovaný systém plnění nového oleje a UV barviva. 
•Integrovaná tiskárna pouze u 6380A, (6380/10A možno 
  doplnit). 
• Stabilní kovová skříň. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                     vstřikování UV barviva                                  vysoce výkonný filtr 

VAS 6380A, 6380/10A pro servis klimatizací 
 Automatický přístroj pro servis klimatizací vozidel s chladivem R 134. 

 
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

Technické údaje: 
Elektrická přípojka: 230 Volt, 1Ph, 50/60 Hz 
Vzduchová přípojka: 7-12 bar (pro optimální rychloupínání) 
Motor: programovatelný hnací systém a stejnosměrný motor 
Šířka ráfku: 38 až 508 mm 
Průměr ráfku: 254 bis 762 mm 
Průměr hliníkového ráfku: 191 bis 965 mm 
Max. průměr pneumatiky: 965 mm 
Max. šířka pneumatiky: 508 mm 
Max. hmotnost kola: 68 Kg 
Rozlišení nevyváženosti: +/- 1,0 g 
Přesnost umístění závaží: 512 poloh, +/- 0,7g 
Vyvažovací rychlost: 150 ot./min 
Transportní hmotnost: 215 kg 
Vnější rozměry: výška 1.626 mm, šířka 1.435 mm, hloubka 1.575 mm 

Rozsah dodávky: 
Závitová hřídel s rychloupínací maticí 

17" barevný LCD monitor 

Sada 7 kuželů (pro průměry 43 až 132 mm) 

Plastový kryt 

Kladívko na závaží 

Odstraňovač nalepovacích závaží 

Přítlačný kroužek 

Vymezovací přítlačný kroužek 

Kalibrační závaží 

ASE 422 080 00 000 

Doporučené příslušenství:  

Rychloupínací přípravek, pneumatický (musí být objednán se zařízením, nelze jej dovybavit) 
VAS 6533/1 ; ASE 422 081 00 000 

 

Laserové polohování závaží 
VAS 6533/2; ASE 422 082 00 000 

 

Barevná tiskárna s odkládací přihrádkou 
VAS 6533/3; ASE 422 083 00 000 

7


